АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2023                                                                                                          № 967
г. Малмыж
  О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 25.11.2022 № 735
          Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменение в постановление администрации Малмыжского района от 25.11.2022 № 735 «Об установлении тарифов на услуги по теплоснабжению на 2023 год, оказываемые муниципальным унитарным предприятием на праве хозяйственного ведения «Газстрой» Малмыжского района Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Малмыжского района от 11.01.2023 № 5), изложив приложение  «Тарифы на услуги по теплоснабжению на 2024 год, оказываемые муниципальным унитарным предприятием на праве хозяйственного ведения «Газстрой» Малмыжского района Кировской области»  в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Малмыжского района                                                                  Э.Л. Симонов
           Приложение

           УТВЕРЖДЕНЫ

           постановлением администрации

           Малмыжского района

           от 19.12.2023 № 967
ТАРИФЫ
на услуги по теплоснабжению на 2024 год, оказываемые муниципальным унитарным предприятием на праве хозяйственного ведения «Газстрой» Малмыжского района Кировской области
	№ п/п
	Наименование
	Тариф
(в рублях)

	1
	Муниципальное казенное дошкольное   образовательное учреждение детский сад № 5 «Золотой ключик» г.Малмыжа Кировской области, муниципальное казенное учреждение культуры Малмыжский районный Центр культуры и досуга, муниципальное казенное учреждение культуры Малмыжский краеведческий музей
	3943,64

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Служба хозяйственного обеспечения администрации Малмыжского района» Кировской области (нежилое здание, расположенное по адресу: Кировская область, г. Малмыж, ул. Красноармейская, д. 57)
	3545,64

	3
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с. Старая Тушка Малмыжского района Кировской области
	3063,24

	4
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа д. Кинерь Малмыжского района Кировской области (здание дошкольной группы по адресу Малмыжский район д. Кинерь ул. Центральная д.41)
	9050,18

	5
	Верхнедеревенский сельский клуб – филиал муниципального казенного учреждения культуры Малмыжского района Центра культуры и досуга Кировской области
	11895,82

	6
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Новая Смаиль Малмыжского района Кировской области, Удмурт Китякский филиал муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Новая Смаиль Малмыжского района Кировской области (по адресу Малмыжский район д. Удмурт Китяк ул. Горная д.56)
	5603,82

	7
	Муниципальное казенное учреждение культуры Малмыжский районный Центр культуры и досуга
	4388,70

	8
	Муниципальное казенное учреждение культуры Малмыжский краеведческий музей
	5681,38

________